
DECYZJA NR 20 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Mrągowo 

(znak spr. ZG.715.16.2022) 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Decyzji nr 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mrągowo z dnia 

25 marca 2021 r. w sprawie  uruchomienia Programu udostępnienia obszarów 

leśnych celem biwakowania rozproszonego pn. „Zanocuj w lesie” 

Na podstawie § 22 ust.3 oraz § 23 ust. 12 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe i w związku z upoważnieniem 

zawartym w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 

2017 poz. 788) oraz na podstawie Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. oraz Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 9 czerwca 2022 r.  

 

postanawiam, co następuje: 

§ 1  

Traci moc regulamin korzystania z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 

stanowiący załącznik nr  2 do Decyzji nr 20 z dnia 25 marca 2021 r.  

§ 2  

Wprowadzam do stosowania regulamin korzystania z obszarów objętych Programem 

„Zanocuj w lesie” będący załącznikiem nr 1 niniejszej decyzji, który zmienia załącznik nr 2 do 

Decyzji nr 20 z dnia 25 marca 2021 r. Pozostałe załączniki Decyzji nr 20 z dnia 25 marca 

2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Otrzymują: 

1. Z 

2. NN1, NN2 

3. ZG – wszyscy 

4. ZL6, ZL7, ZL8 

5. a/a  

 

 


		2022-07-20T09:49:39+0200
	Jarosław Błyskun




